
 
 

BIRŠTONO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TESTAVIMO COVID 19 (KORONAVIRUSO INFEKCIJAI) LIGAI ĮTARTI VYKDYMO 

BIRŠTONO GIMNAZIJOJE  
 

2021 m. rugsėjo 14 d. Nr. V-82 
  Birštonas 

 

 

 Vadovaudamasis Birštono savivaldybės administracijos direktorės 2021 m. rugsėjo 9 d. 

įsakymu Nr. (6.4.E)-AVE-00281 „Dėl pavedimo organizuoti, koordinuoti ir vykdyti testavimą 

Birštono  savivaldybės ugdymo įstaigose“: 

1. S k i r i u sveikatos priežiūros specialistę Ingridą Mieliauskaitę atsakingą už mokinių 

savikontrolės greitaisiais SARS-CoV-2 antigeno testais (toliau – savikontrolės tyrimas)  tyrimo 

atlikimo grafiko parengimą ir suderinimą su ugdymo įstaigos administracija ir darbuotojais, ėminių 

paėmimo testavimui klasėje (ar įstaigoje paruoštoje kitoje tam skirtoje vietoje) organizavimą, asmens 

apsaugos priemonių naudojimą testavimo metu, antigenų testų patikrinimą prieš testavimą ir 

paruošimą naudojimui, mokinių priežiūrą ir prireikus konsultavimą antigeno testų atlikimo metu, 

testų rezultatų žymėjimą registracijos formoje/žurnale.  

2. N u s t a t a u, kad savikontrolės tyrimas ugdymo įstaigoje būtų vykdomas  kas 3-5 dienas, 

vadovaujantis Birštono savivaldybės administracijos direktorės 2021 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 

(6.4.E)-AVE-00281 „Dėl pavedimo organizuoti, koordinuoti ir vykdyti testavimą Birštono  

savivaldybės ugdymo įstaigose“. 

3. T v i r t i n u mokinių tyrimų savikontrolei skirtais greitaisiais SARS-CoV-2 antigeno 

testais registracijos žurnalą (pridedama). 

  

 

 

 

Direktorius      Alvydas Urbanavičius 

           

  

 

 

 

Parengė  

Ingrida Mieliauskaitė 

2021-09-14 


